
10.01.2020 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/8795b900-f015-4123-89d5-efbd4240d4bd 1/2

Ogłoszenie nr 540005100-N-2020 z dnia 10-01-2020 r.

Bolesławiec:
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o udzieleniu zamówienia

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 510323169-N-2020 

Data: 02/01/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Wojewódzki Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych w Bolesławcu, Krajowy numer identyfikacyjny 29419000000000, ul. al. Tysiąclecia  30,

59-700  Bolesławiec, woj. dolnośląskie, państwo Polska, tel. 75 616 26 48 wew .317(sekretar, e-mail j.kochan@szpitalpsychiatryczny.pl, faks 75

616 26 83. 

Adres strony internetowej (url): http://www.szpitalpsychiatryczny.pl/ 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: CZĘŚĆ NR: 2 NAZWA: 2.a. Testy na obecność środków psychoaktywnych, inne w tym na infekcje 

W ogłoszeniu jest: IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 31/12/2019 IV.2) Całkowita wartość zamówienia Wartość bez VAT 26631.30

Waluta PLN IV.3) INFORMACJE O OFERTACH Liczba otrzymanych ofert: 7 w tym: liczba otrzymanych ofert od małych i średnich

przedsiębiorstw: 5 liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 0 liczba otrzymanych ofert od

wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 0 liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0 IV.4) LICZBA

ODRZUCONYCH OFERT: 0 IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA Zamówienie zostało udzielone

wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: nie Nazwa wykonawcy: Polgen Sp. z o.o. Sp. K. Email wykonawcy: biuro@polgen.com.pl

Adres pocztowy: ul. Puszkina 80 Kod pocztowy: 92-516 Miejscowość: Łódź Kraj/woj.: łódzkie Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:

tak Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: nie Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego

członkiem Unii Europejskiej: nie IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM Cena wybranej oferty/wartość umowy 17221.36 Oferta z najniższą ceną/kosztem 17221.36 Oferta

z najwyższą ceną/kosztem 34185.88 Waluta: PLN IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa Wykonawca przewiduje powierzenie

wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom nie Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona

podwykonawcy lub podwykonawcom: IV.8) Informacje dodatkowe: 

W ogłoszeniu powinno być: IV.8) Informacje dodatkowe: W dniu 10.01.2020 r. do Zamawiającego wpłynęło zawiadomienie o rezygnacji z

zamówienia. Wykonawca nie podpisał umowy. 



10.01.2020 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/8795b900-f015-4123-89d5-efbd4240d4bd 2/2

 
Drukuj


